t/Ci/li/eit.tt ff//e~ I  ()
Gamara Municipal de Ibitinga

1111111111111111111111111

REQUERIMENTO

Protoco o Ge al n° 1124/2020
Data: 27/04/2020 Horário: 12:04

LEG - REQ 165/2020

ASSUNTO: Requer informações sobre a possibilidade de realizar manutenção na estrada de

chão, que dá acesso ao Cemitério de Cambaratiba.

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja este

requerimento de informação oficiado ao destinatário supracitado, sobre o que segue:

1) Existe a possibilidade de realizar a manutenção na estrada de chão que dá acesso ao

Cemitério de Cambaratiba?

2) Se sim, quando esta manutenção será realizada?

3) Se negativo, qual o motivo?

JUSTIFICATIVA: A estrada de chão que dá acesso ao Cemitério de Cambaratiba necessita de

manutenção periódica, pois a mesma está sempre com desníveis, buracos, colocando em risco

os motoristas, como também de pedestres que passam pelo local, e, se possível, incluir a

mesma num projeto de recapeamento asfáltico.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 24 de abril de 2020.

Vereador — PSDB

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1